הראיות שלא צורפו לכתב ההגנה, כך נטען, הן "ראיות זהב", כלשונם של המבקשים, הן מבהירות את הבעלות על הנכס מושא המחלוקת בין הצדדים, ויש בהן כדי להוביל את בית המשפט לחקר האמת.

עוד נטען, כי התעלמות בית משפט קמא מטענות אלו של המבקשים, יגרום להם לעיוות דין חמור בהליך, ועלול להוביל לאי-הגעה לחקר האמת. לדידם, תקנה 46(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט – 2018 (להלן: "תקנות סדר הדין האזרחי"), מאפשרת לבית משפט להיענות לבקשת המבקשים ולהתיר את תיקון כתב הגנתם.

עוד ובנוסף נטען, כי תיקון כתב ההגנה אינו פוגע במשיב, וכי שמורה לו הזכות להגיש כתב תשובה ולסתור את טענות המבקשים. הואיל ודיון ההוכחות בתיק, כך נטען, קבוע ליום 25.01.2022, תיקון כתב ההגנה אף לא יגרום להתארכות או לסרבול ההליך.

**”עוד יש לציין כי בניגוד למדיניות המקלה שהייתה נהוגה בהתאם לתקסד”א הישנות, תחת התקסד”א החדשות לא בנקל תתקבל בקשה לחריגה ממועד אשר נקבע על ידי התקנות או על ידי בית המשפט, וזאת מתוך הבנה כי ”עמידה על כללי סדר הדין היא המאפשרת גישה אפקטיבית לכלל המתדיינים בבית המשפט באופן שוויוני, הוגן ותוך שימוש סביר במשאבי בית המשפט” (דברי ההסבר לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע”ט-2018, עמ' 3).”**

עינינו הרואות, כי מדובר בהחלטה אשר אינה חורצת את גורל התביעה כולה, ודומני, כי אין צורך להכביר מילים על השלכות האמור לעיל, לרבות הפסיקה העקבית ורבת-שנים של בית המשפט העליון, בדבר התערבותה המצומצמת של ערכאת הערעור בסוגית כגון דא.

משכך דין בקשת רשות הערעור וגם הבקשה לעיכוב ביצוע להידחות, וכך אני מורה.
משלא התבקשה תשובה אין צו להוצאות.

מותר לפרסום בהשמטת שמות ופרטים מזהים נוספים.

ניתן היום, ג' טבת תשפ"ב, 07 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.

סארי גיוני, שופט